

## **Press Release**

2018年2月1日

各 位

住信SBIネット銀行株式会社

# 住宅ローン取扱額もうすぐ4兆円突破記念キャンペーン実施のお知らせ

住信 SBI ネット銀行株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:円山法昭、以下「住信 SBI ネット銀行」という)は、2017年12月21日(木)時点において、住宅ローン取扱額(※1)が3兆9,000億円を突破しており、まもなく4兆円に到達することを記念し、「住宅ローン取扱額もうすぐ4兆円突破記念キャンペーン」を実施いたします。

### 1. 対象期間

#### 【対象期間】

<お借入期間>

2018年2月1日(木)~2018年3月30日(金)

<キャンペーンエントリー期間> 2018年2月1日(木)~2018年4月9日(月)

#### 2. 対象商品

ネット専用住宅ローン(※2)、提携住宅ローン、ミスター住宅ローン REAL(※3)、フラット35

- ※フラット35は当社口座を返済口座に指定されたかたのみ対象となります。
- ※借換えのかたも対象となります。

#### 3. 対象となるお客さま

上記住宅ローン借入期間中に対象の住宅ローンをお借入れされ、エントリー期間中にキャンペーンにエントリーされたお客さま

※本キャンペーンはエントリー制となります。<br/>
<u>当社 WEB サイト</u>よりエントリーいただけます。

#### 4. 特典

抽せんで 20 名さまに、プレミアムな 4 つのギフトをプレゼントします。特典はキャンペーンエントリー時に選択いただけます。詳細は当社 WEB サイトをご確認ください。

#### 5. 特典発送時期

2018年4月末頃に当せん者に特典を発送

※当せん者の発表は、特典の発送をもってかえさせていただきます。

#### ご注意事項

- ・本キャンペーンの内容は、予告なく変更や延長、または中止する場合があります。
- ・特典提供までに当社代表口座を解約された場合は対象外です。
- ・特典は、当社に登録されているご住所宛てに発送します。現住所と登録のご住所が異なる場合、 特典をお届けすることができません。住所変更のお手続きがお済みでないお客さまは事前にお 手続きください。
- ・キャンペーンについて詳しくは、当社 WEB サイトの「キャンペーン情報・お知らせ」をご確認ください。

- ※1 取扱額とは、住信 SBI ネット銀行が販売する住宅ローン (「ミスター住宅ローン」「提携住宅ローン」)、住信 SBI ネット銀行が三井住友信託銀行の銀行代理業者として販売する住宅ローン (「ネット専用住宅ローン」)、グッドモーゲージ株式会社・MX モバイリング株式会社・SBI マネープラザ株式会社およびアルヒ株式会社が住信 SBI ネット銀行の銀行代理業者として販売する住宅ローン (「ミスター住宅ローン REAL」)、「フラット35」各融資実行額の合計です。
- ※2 「ネット専用住宅ローン」は三井住友信託銀行の商品であり、住信 SBI ネット銀行が三井住友 信託銀行の銀行代理業者として販売する専用商品です(三井住友信託銀行の窓口およびホーム ページではお取扱いしておりません)。 このため、「ネット専用住宅ローン」のご契約(金銭消費貸借契約)は三井住友信託銀行との 契約となりますが、「ネット専用住宅ローン」に関するお申込み・お問合せ等の各種お手続き

は住信 SBI ネット銀行が受付けいたします。

※3 「ミスター住宅ローン REAL」は銀行代理業専用商品であり、当社が取り扱う「ミスター住宅ローン」、「ネット専用住宅ローン」とは異なる商品です。「ミスター住宅ローン REAL」は専属銀行代理店 新宿ローンプラザ・大手町ローンプラザ(運営:グッドモーゲージ株式会社)、池袋ローンプラザ(運営:MX モバイリング株式会社)、SBI マネープラザ株式会社およびアルヒ株式会社の店舗を通じてのみお申込みいただくことができます。詳細については、当社 WEB サイト(専属銀行代理店)または、各銀行代理業者の WEB サイトをご覧ください。

住信 SBI ネット銀行は、お客さまに常にご利用いただける「あなたのレギュラーバンク」を目指して、更なる利便性の向上と社会の発展に寄与する新しい価値の創造につとめてまいります。

以上

本プレスリリースに関するお問い合わせ先: 住信 SBI ネット銀行 企画部 広報担当 03-6229-1247